
Artikel-Nummer:

Mat.-Bezeichnung:

ARTIKEL-EBENE:

Rohstoff:

Artikelgewicht in gr.:

Minimum-Gewicht in gr.:

Maximum-Gewicht in gr.:

Artikel-Länge in mm:

Artikel-Breite in mm:

Artikel-Höhe in mm:

Artikel-Dicke in my:

Artikel-Farbe:

Zolltarif-Nummer:

Menge / Pack in Stück:

Packungsart: geschrumpft/ungeschr.

Pack-Länge in mm:

Pack-Breitein mm:

Pack-Höhe in mm:

Pack-Volumen in mm:

Pack-Gewicht in g:

Gewicht Umverpackung (Folie/Box) in gr.:

Kartonlänge in mm:

Kartonhöhe in mm:

Leerkartongewicht in gr.:

Palettenart:(Euro/Industr./lose Anlieferung)

Kartons/Palette:

Kartons/Lage:

Lagen/Palette:

Palettenhöhe gesamt in cm:

Palettenhöhe (nur Holz):

7,90 gr.

UNTERVERPACKUNGS-EBENE:

PP

Becher

ARTIKELPASS
100018074

Kombipack Becher 500 gr. Re. Tr. M. Deckel

7,40 gr.

6,90 gr.

natur

39231000

99 mm

108 mm

82 mm

150 my

430 mm

340 mm

3.672.000 mm

6 gr.

45,00 gr.

50 St.

ungeschr.

KARTON-EBENE

120 mm

90 mm

Euro

48 Kart.

210 mm

390,00 gr.

6 Kart.

8 Lagen

183 cm

15 cm


